
社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、実質的な創業である東洋不動産株式会社設立から満 60 周年を迎え

ることができました。これを機に、2020 年 10 月 1 日をもちまして「東洋不動産株式会社」

へ社名を変更いたします。 

今後、グループの結束をさらに強め、皆様のお役に立てる総合不動産グループを目指して

役職員一同より一層精励して参る所存でございますので、何卒ご倍旧のご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2020 年 7 月 

 

  東洋プロパティ株式会社 

取締役社長   舟岡 利光 

 

記 

 

新社名  

            

英文名                 Toyo Real Estate Co., Ltd. 

 

グループロゴマーク 

 

変更日                 2020 年 10 月１日 

 

 

 

なお、下記グループ会社につきましても同時に社名を変更いたします。 

BMS 株式会社は、 

 

プロファウンド BMS アセットマネジメント株式会社は、 

 

へ社名変更いたします。 

以上 


